

## **ITP II Brazil Holding I GP ApS**

Amalievej 20  
1875 Frederiksberg C  
Business Registration No  
39252562

## **Annual report 2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.04.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Henrik Lundqvist

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

ITP II Brazil Holding I GP ApS  
Amalievej 20  
1875 Frederiksberg C

Central Business Registration No (CVR): 39252562  
Founded: 15.01.2018  
Registered in: Frederiksberg  
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Executive Board

Henrik Lundqvist  
Otto Frederik Iuel Reventlow  
Celine Emilie Gaelle Claudon

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The purpose of the Entity is to be the general partner of ITP II Brazil Holding K/S and in the connection to exercise certain special rights in the limited partnership.

### Development in activities and finances

Since the establishment of the Entity in 2018, the main activity has been to be a general partner in ITP II Brazil Holding I K/S company.

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 27.747 as expected. As of December 2019, the equity is DKK 202.747.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has not and is not expected to have a significant impact on the company's financial position and development.



## Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Revenue		2.381	3.238
Other external expenses		<u>(34.930)</u>	<u>(28.088)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(32.549)</b>	<b>(24.850)</b>
Other financial expenses		<u>(1.211)</u>	<u>(158)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(33.760)</b>	<b>(25.008)</b>
Tax on profit/loss for the year		<u>6.013</u>	<u>5.502</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(27.747)</b>	<b>(19.506)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(27.747)</u>	<u>(19.506)</u>
		<b>(27.747)</b>	<b>(19.506)</b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Deferred tax		10.674	5.502
<b>Fixed asset investments</b>		<b>10.674</b>	<b>5.502</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>10.674</b>	<b>5.502</b>
Cash		219.573	61.822
<b>Current assets</b>		<b>219.573</b>	<b>61.822</b>
<b>Assets</b>		<b>230.247</b>	<b>67.324</b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		51.000	50.000
Share premium		199.000	0
Retained earnings		<u>(47.253)</u>	<u>(19.506)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>202.747</u></b>	<b><u>30.494</u></b>
Payables to group enterprises		0	9.330
Other payables		<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>27.500</u></b>	<b><u>36.830</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>27.500</u></b>	<b><u>36.830</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>230.247</u></b>	<b><u>67.324</u></b>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	2		

## Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Share premium DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	50.000	0	(19.506)	30.494
Increase of capital	1.000	199.000	0	200.000
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(27.747)</u>	<u>(27.747)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>199.000</u></b>	<b><u>(47.253)</u></b>	<b><u>202.747</u></b>

## Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Contingent liabilities

The Entity is liable, as general partner, for the liabilities in ITP II Brazil Holding I K/S without limit and has a joint and several liability.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which International Woodland Company Holding A/S serves at the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2016 for income taxes etc for the jointly taxed entities.
